Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 574.257.619
Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 7309-D.M

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
em exercício, no uso das suas atribuições constitucionais e regimentais; e,

CONSIDERANDO o contido na Ordem de Serviço nº 121/2016, resolve:

R E T I F I C A R

o item "c" a Portaria nº 6624/2016-D.M., que designou a Doutora FABIANA
SILVEIRA KARAM, Juíza de Direito Substituta em Segundo Grau, para atender
a 6ª e a 7ª Câmara Cível, a fim de que nele passe a constar o Doutor LUCIANO
CARRASCO FALAVINHA SOUZA, Juiz de Direito Substituto em Segundo
Grau, para atender as mencionadas Câmaras, e não como ali figurou.

Curitiba, 13/12/2016.

Des. RENATO BRAGA BETTEGA

Presidente, em exercício, do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

		2016-12-13T18:21:53-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal